Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 23/12/2025.
Número da edição: 3996

PORTARIA/GP/PMLC/ nº 882 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2025

“Dispõe sobre férias”.

Itamar Bilibio Prefeito Municipal de Laguna Carapã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
da competência que lhe confere as disposições previstas na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Conceder  férias  aos  servidores  abaixo  relacionados,  Lotados  na  Secretaria
Municipal  de  Educação,  referente  período  aquisitivo  2025/2026,  de  30  (trinta)  dias
consecutivos, a partir de 22 de dezembro de 2025:

AILTON PRAZER RODRIGUES

ALINE LOURDES DOS SANTOS

ANTONIO CESAR HARTMANN

ANTONIO MATOSO

AURELIO MORINIGO VERA

BRUNA MARTINS ESCOBILHA

DANIELE MOREIRA VIRIATO

DANIELI VEGA VALEJO

DIEGO RIBEIRO

DORACY MACHADO BARBOSA

EDINA TERESINHA KUNZLER

ÉLEM CRISTINA GONÇALVES MARTINS

ELIDA LESME GONÇALVES

FLAVIO MORINIGO DE SOUZA

HELIDO MARTINS ESTEVAM

JAMILLY FERNANDA DA SILVA ERNEGA

JOSE RONALDO VAZ MOREIRA

LUIZ ARTHUR BRITES FLORES

LUZINEIDA ALZIRO

MAURO DANIEL PRIETO

MIGUEL FURTADO DE LIMA

PAOLA SILVA DE LIMA

RAQUEL MARTINS BENITES

SIDNEY ANUNCIATO TINOCO JÚNIOR

SOLANGE MEDINA ARGUELHO

TAINARA DE SOUZA AGUSTINHO

TATIANE BEZERRA DE LAVOR

TATIANE CARVALHO CANTILIO

VANDERSON VILHALVA

Registra-se e cumpra-se

Laguna Carapã, 22 de dezembro de 2025

________________________

Itamar Bilibio

Prefeito Municipal

Matéria enviada por Carol Mattoso da Silva